2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022                                                                                                    №   1515
	О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 09.06.2022 № 765 «О порядке и сроке расходования субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на проведение комплексных кадастровых работ»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 46 «О порядке расходования денежных средств, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета Томской области», соглашением «О предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету» от 03.06.2022 № 69632000-1-2022-017
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 09.06.2022 № 765 «О порядке и сроке расходования субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на проведение комплексных кадастровых работ», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, установленного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, производится в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» за счёт средств субсидии на проведение комплексных кадастровых работ (далее по тексту - субсидия), предоставляемой из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» в 2022 году в размере 3 061 392 (Три миллиона шестьдесят одна тысяча триста девяносто два) рубля 63 копейки, в том числе за счёт средств федерального бюджета 2 453 884 (Два миллиона четыреста пятьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят четыре) рубля 92 копейки, за счёт средств областного бюджета 607 507 (Шестьсот семь тысяч пятьсот семь) рублей 71 копейка; за счёт средств местного бюджета, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия, в размере 36 555 (Тридцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 79 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района

                              Д.В.Гришаев
Н.Г.Кияница
5 10 50